Leitura em Plenário
Na 36a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 5/11/2018

L.
JOSÉ ALEXANDRE PI,ER ONI bIAS

20  Secretário

i‘thincia @rua c4 09967a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 856/2018

Solicita demarcação ponto do nível mais baixo

entre os fundos dos lotes da quadra L,

loteamento Clube dos Oficiais da Policia

Militar, Bairro do Carmo, Entre as Ruas Major

Agostino e Rua Marino Palmiro Russo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

ExcelentiSsimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

Solicita demarcação ponto do nivel mais baixo entre os fundos dos lotes da quadra L,

loteamento Clube dos Oficiais da Policia Militar, Bairro do Carmo, Entre as Ruas Major

Agostino e Rua Marino Palmiro Russo, conforme Ofício n°714/2018.

JUSTIFICATIVA:

Ocorre que, na ocasião, a prefeitura aprovou o

loteamento em questão e não observou a falta de uma viela para o escoamento das

águas pluviais, a falta dessa viela está obrigando os proprietários dos lotes

autorizarem a execução de uma tubulação para o escoamento das águas da chuva.

Informo que a Prefeitura por meio do Departamento de Obras já levou 15 tubos de

concreto, de 0,60cm por 1 metro para dar inicio à's obras. Nesse sentido peço a

gentileza do envio de um topógrafo para que faça a demarcação, com a máxima de

urgência, para que possamos resolver esse problema. Acompanha este croqui do

local.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

30 de outzLibrir 	-8

PROTOCOLO N° CETSR 30/10/2018 - 11:10 7029/2018

P. E. T, S. Ri SERVIDO DE PROTOCOLO E fROUIU •24-00T-281811%31 0126P4 24

déct$2a,~i 9 • 	ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135125,1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1.São Roque/SP

` CNPJ/MF: 50.804 079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax (11) 4784-8447
Site: www oamarasaoroque.sp,gov br 1 	camarasaoroque@carnarasaoroquesp.gov  br

Sáo Roque "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO. VEREADOR N° 714/2018

São Roque, 23 de outubro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar Os boná ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de que encaminhe um topógrafo para fazer o
levantamento do ponto do nível'mais baixo entre os fundo's dos lotes da quadra
L, loteamento Clube dos Oficiais da Policia Militar, Bair'ro do Carmo, Entre as
Ruas Major Agostino Soares e Rua Marino Palmiro Russo.

Ocorre que, na ocasião, a prefeitura ,aprovou o
loteamento em questão e não observou a falta de,uma viela para o escoamento
das águas pluviais, a falta dessa viela está obrigando os proprietários dos•lotes
autorizarem a execução de uma tubulação para o escoamento das águas da
chuva. Informo que a Prefeitura por meio do Departamento de Obras já levou
15 tubos de concreto, de 0,60cm por 1 metro para dar inicio as obras. Nesse
sentido peço a gentileza do envio de um topógrafo para que faça • a
demarcação, com a máxima de urgência, para que possamos resolver esse.
problema. Acompanha este croqui do local.

Na certeza de que dispensará 'especial • atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais 'sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. 	•

Atenciosamente,

• e-  ))-%
fá 	Adi

Ao
• Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do. Departamento, de -PlnejaMento e Meio Ambiente da Prefeitura de •
São Roque.

PROTOCOLO N° CETSR 23/10/2018 • 10:12 6887/2018

ETE VI O
Verea

-,',44,go.114, ,.;; • 	 :

laos .;-• • gai

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10